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Porozumienie firm Quest Software i PassGo Technologies 
- nowe produkty w ofercie Quest Software 

 
 

Quest Software zawarł porozumienie OEM z firmą PassGo Technologies dotyczące 

dystrybucji produktów do zarządzania i audytu dostępu w systemach Unix. PassGo jest 

jednym z czołowych producentów oprogramowania do zarządzania kontrolą dostępu i 

uprawnieniami. Oprogramowanie PassGo jest wykorzystywane w prawie 1 000 firmach na 

całym świecie przez ponad 2 miliony użytkowników.  

 

W ofercie Quest Software znajdą się dwa produkty PassGo, które będą  sprzedawane pod 

marką Quest Software: 

 

- Quest Privilege Manager for Unix pomaga administratorom zautomatyzować i uprościć 

zarządzanie kontrolą dostępu użytkowników w systemach Unix i Linux. Pełna kontrola i 

uproszczenia zarządzania kontami root pozwalają na zwiększenie bezpieczeństwa 

całego środowiska IT m.in. poprzez zabezpieczenie przed nieautoryzowanym dostępem, 

a także możliwość przeprowadzania kompletnego audytu logów systemowych.  

 

- Quest SafeKeeping pozwala na zautomatyzowanie bezpiecznego zarządzania logami i 

hasłami: od ich nadawania, przez autoryzację i możliwość wprowadzania zmian, do 

śledzenia i audytu. Aktualnie narzędzie wspiera systemy Unix i Linux, ale planowane jest 

rozszerzenie funkcjonalności o obsługę Windows oraz aplikacji mainframe i biznesowych.   

 

Nowe narzędzia poszerzają ofertę produktów Quest Software do zintegrowanego 

administrowania i zarządzania środowiskami heterogenicznymi. Od 2005 r. Quest oferuje 

rozwiązania Vintela. Pozwalają one na pełną integrację systemów Unix/Linux z systemami 

opartymi na Windows oraz scentralizowanie zarządzania środowiskiem IT w firmach 

działających w oparciu o kilka rożnych platform systemowych.  
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Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 
infrastrukturą IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. Quest Software 
zatrudnia ok. 2700 pracowników w ponad 50 przedstawicielstwach na całym świecie. W 2005 r. obroty firmy 
wyniosły 476,4 mln USD. 

Raport Gartner Group z roku 2004 uznał Quest Software za jednego z pięciu najważniejszych dostawców 
oprogramowania Enterprise Systems Management Software Market. Quest Software posiada w ofercie ponad 
100 produktów. Są to kompleksowe rozwiązania przeznaczone do zarządzania bazami danych (Oracle, SQL 
Server, MySQL, Sybase i DB2), zarządzania wydajnością aplikacji (PeopleSoft, Oracle E-business, .NET, SAP 
i Siebel), wspomagające zarządzanie infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, 
SharePoint i .NET), a także integrację środowisk Windows/Unix/Linux. Firma oferuje również oprogramowanie 
przeznaczone do optymalizacji jakości kodu Java uzupełnione o rozwiązania dla aplikacji działających w 
środowisku J2EE. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie do ponad 18 000 klientów na całym świecie, w tym  
do 75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują 
się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i 
instytucje rządowe. 

W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem Quest 
Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
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